[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 21.12.2016  года
      № 48
Об признании утратившим силу

 Постановления № 40

 от 20.10.2016  г.
« Об утверждении схемы расположения

границ земельного участка»

Руководствуясь земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 25 октября 2001 г. № 137-ФЗ « О введении в действии Земельного Кодекса Российской Федерации», администрация Новосельского

 муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу Постановление  № 40 от 20.10.2016 г.
«Об утверждении схемы расположения границ земельного участка» .
2.     Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о.главы администрации

   Новосельского МО:                                                       Н.А. Королева